
Asynchronní křoužkové elektromotory řady R, VR pro pohon lisů, čerpadel, kompresorů či dřevařských strojů

Název Výkon Otáčky Tvar

4-pólové

Elektromotor R200LK04 22 kW 1450 Patkový - IM1001
Elektromotor VR200LK04 22 kW 1450 Přírubový - IM3001
Elektromotor R200L04 30 kW 1455 Patkový - IM1001
Elektromotor VR200L04 30 kW 1455 Přírubový - IM3001
Elektromotor R225M04 40 kW 1465 Patkový - IM1001
Elektromotor VR225M04 40 kW 1465 Přírubový - IM3001
Elektromotor R250M04 55 kW 1470 Patkový - IM1001
Elektromotor VR250M04 55 kW 1470 Přírubový - IM3001
Elektromotor R280S04 75 kW 1475 Patkový - IM1001
Elektromotor R280M04 100 kW 1480 Patkový - IM1001

6-pólové

Elektromotor R200LK06 17 kW 960 Patkový - IM1001
Elektromotor VR200LK06 17 kW 960 Přírubový - IM3001
Elektromotor R200L06 22 kW 965 Patkový - IM1001
Elektromotor VR200L06 22 kW 965 Přírubový - IM3001
Elektromotor R225M06 30 kW 970 Patkový - IM1001
Elektromotor VR225M06 30 kW 970 Přírubový - IM3001
Elektromotor R250M06 40 kW 970 Patkový - IM1001
Elektromotor VR250M06 40 kW 970 Přírubový - IM3001
Elektromotor R280S06 55 kW 980 Patkový - IM1001
Elektromotor R280M06 75 kW 980 Patkový - IM1001

8-pólové

Elektromotor R200LK08 13 kW 720 Patkový - IM1001
Elektromotor VR200LK08 13 kW 720 Přírubový - IM3001
Elektromotor R200L08 17 kW 725 Patkový - IM1001
Elektromotor VR200L08 17 kW 725 Přírubový - IM3001
Elektromotor R225M08 22 kW 720 Patkový - IM1001
Elektromotor VR225M08 22 kW 720 Přírubový - IM3001
Elektromotor R250M08 30 kW 725 Patkový - IM1001
Elektromotor VR250M08 30 kW 725 Přírubový - IM3001
Elektromotor R280S08 40 kW 735 Patkový - IM1001
Elektromotor R280M08 55 kW 735 Patkový - IM1001



R, VR series asynchronous brushless electric motors for driving presses, pumps, compressors or woodworking machines

Order code Power kW RPM Mounting

4-poles

Electric motor R200LK04 22 kW 1450 Foot mounted - IM1001
Electric motor VR200LK04 22 kW 1450 Flange mounted - IM3001
Electric motor R200L04 30 kW 1455 Foot mounted - IM1001
Electric motor VR200L04 30 kW 1455 Flange mounted - IM3001
Electric motor R225M04 40 kW 1465 Foot mounted - IM1001
Electric motor VR225M04 40 kW 1465 Flange mounted - IM3001
Electric motor R250M04 55 kW 1470 Foot mounted - IM1001
Electric motor VR250M04 55 kW 1470 Flange mounted - IM3001
Electric motor R280S04 75 kW 1475 Foot mounted - IM1001
Electric motor R280M04 100 kW 1480 Foot mounted - IM1001

6-poles

Electric motor R200LK06 17 kW 960 Foot mounted - IM1001
Electric motor VR200LK06 17 kW 960 Flange mounted - IM3001
Electric motor R200L06 22 kW 965 Foot mounted - IM1001
Electric motor VR200L06 22 kW 965 Flange mounted - IM3001
Electric motor R225M06 30 kW 970 Foot mounted - IM1001
Electric motor VR225M06 30 kW 970 Flange mounted - IM3001
Electric motor R250M06 40 kW 970 Foot mounted - IM1001
Electric motor VR250M06 40 kW 970 Flange mounted - IM3001
Electric motor R280S06 55 kW 980 Foot mounted - IM1001
Electric motor R280M06 75 kW 980 Foot mounted - IM1001

8-poles

Electric motor R200LK08 13 kW 720 Foot mounted - IM1001
Electric motor VR200LK08 13 kW 720 Flange mounted - IM3001
Electric motor R200L08 17 kW 725 Foot mounted - IM1001
Electric motor VR200L08 17 kW 725 Flange mounted - IM3001
Electric motor R225M08 22 kW 720 Foot mounted - IM1001
Electric motor VR225M08 22 kW 720 Flange mounted - IM3001
Electric motor R250M08 30 kW 725 Foot mounted - IM1001
Electric motor VR250M08 30 kW 725 Flange mounted - IM3001
Electric motor R280S08 40 kW 735 Foot mounted - IM1001
Electric motor R280M08 55 kW 735 Foot mounted - IM1001
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